## Berichtigung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für den Masterstudiengang Mathematics an der Universität Potsdam vom 26. Februar 2019

Die fachspezifische Studien- und Prüfungsordnung für den Masterstudiengang Mathematics an der Universität Potsdam vom 26. Februar 2019 (AmBek. UP Nr. 11/2019 S. 693), in der Fassung der Ersten Satzung zur Änderung der fachspezifischen Studienund Prüfungsordnung für den Masterstudiengang Mathematics an der Universität Potsdam vom 11. März 2020 (AmBek. UP Nr. 14/2020 S. 799), ist nach Art. 2 Abs. 3 der Zwölften Satzung zur Änderung für den Modulkatalog der Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät für Bachelor- und Masterstudiengänge an der Universität Potsdam (MK MNF) vom 7. Februar 2024 (AmBek. UP Nr. 12/2024 S. 378) wie folgt zu berichtigen:

In § 6 Abs. 10, Anhang 1 und Anhang 2, Varianten 7a und 7b werden jeweils

- a) die Wendung "for informaticians" gestrichen und
- b) die Wendung "Advanced methods for Analysis of Biochemical networks" durch die Wendung "Bioinformatics Advances" ersetzt.